

تنش ادامه‌دار ستاره‌های NBA ترامپ بزدل وی عاقله!



جدال‌های لفظی بسکتبالیست‌های امریکایی و دونالد ترامپ تمامی ندارد؛ از زمانی که ورزشکاران ایالات متحده علیه رئیس‌جمهور این کشور با هم متحد شده‌اند هیچ تهدید و ارعابی نتوانسته آنها را از موضع‌گیری‌های تند بازدارد. انتقاد پاپویچ جدیدترین موردی است که می‌توان به آن اشاره کرد. گرگ پاپاوویچ، سرمربی سنن آنتونیو اسپرز، دونالد ترامپ را یک بزدل بی‌عاطفه خواند و از رئیس‌جمهور امریکائانتقاد کرد. دونالد ترامپ روز دوشنبه گفته بود که رئیس‌جمهورهای پیشین ایالات متحده با خانواده سربران کشته‌شده تماس نمی‌گرفتند؛ «بعضی از رئیس‌جمهورهای پیشین با خانواده سربران کشته‌شده، تماس نمی‌گرفتند بعضی‌ها برای آنها نامه می‌نوشتند و بعضی‌های دیگر هم هیچ تماسی برقرار نمی‌کردند.» سرمربی سن آنتونیو اسپرز این ادعای ترامپ را بی‌پاسخ نگذاشت؛ «حرف‌هایی که رئیس‌جمهور زدن را متعجب و ناامید کرد. نه‌وهای که او کشور را اداره می‌کند، خوب نیست، ما حرف‌هایی که امروز درباره کسانی که عزیزانشان را در جنگ از دست داده‌اند، زده و دروغ‌هایش درباره اینکه اوامسا و بوش هرگز با خانواده‌های آنها تماس نگرفته‌اند، زیادروی بود. من هیچ حرفی در این باره ندارم. مردی که در کاخ سفید اقامت دارد، یک بزدل بی‌عاطفه است که فکر می‌کند می‌تواند با کوچک‌کردن بقیه خودش را بزرگ کند. ما یک دروغگو را به کاخ سفید فرستادیم و رفتارش نشان می‌دهد او از نظر روحی و روانی و احساسی مناسب ریاست‌جمهوری نیست و کل دنیا این را می‌دانند. افرادی که برای او کار می‌کنند باید بسیار شرمسار باشند، زیرا او را بهتر از سایرین می‌شناسند؛ این‌حال هیچ کاری نمی‌کنند.» این اولین درگیری NBA و کاخ سفید نیست. پیش از این افرادی نظیر استفن کری، لبران جیمز و خود پاپاوویچ و تعداد دیگری از شخصیت‌های مطرح NBA به انتقاد از رئیس‌جمهور امریکا پرداخته بودند و این تنش‌ها تا جایی پیش رفت که رسم حضور تیم‌های قهرمان NBA در کاخ سفیدشکسته شد و بازیکنان گلندن استیت اسمال به ملاقات رئیس‌جمهور نمی‌روند.

فوتبال اروپا



ایتالیا در پلی آف جام جهانی حریف سوئد شد
شکست رم تنها راه فرار چلسی از انتقاد
مدعیان انگلیسی و ایتالیایی قهرمانی، امشب رودرو می‌فرار می‌گیرند. در پایان دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب هشت دیدار دیگر برگزار می‌شود و حساس‌ترین بازی هفتم، حال بین چلسی و آرس رم است؛ دیداری که آبی‌های استمفورد بریج در خانه برگزار می‌کنند و امیدوارند به صدرنشینی در گروه سوم ادامه دهند. همچنین قرعه‌کشی پلی آف جام جهانی در منطقه اروپا نیز برگزار و ایتالیا حریف سوئد شد.

موفقیت در اروپاقولی است که سرمربی این تیم به هواداران داده است. چلسی در شرایطی امشب از رمی‌ها پذیرایی می‌کند که در لیگ قهرمانان وضعیت خوبی دارد، اما در لیگ جزیره دو باخت متوالی را متحمل شده است. بعد از آنتونیو کونته پیش از هر زمانی زیر تیغ منتقدان این سرمربی و به من‌سیتی و کریستال پالاس ته‌جدولی باختمند. به همین دلیل است که حالا آنتونیو کونته پیش از هر زمانی زیر تیغ منتقدان است. سرمربی چلسی، اما پاسخ منتقدان نتایج تیمش را این‌گونه می‌دهد: «این فصل برای ما خیلی دشوار خواهد بود. به همین علت باید ۱۵۰ درصد تلاش کنیم و صدرصد کافی نخواهد بود. من بازیکنانی دارم که انگیزه و تلاش بسیاری در زمین دارند. پدینتوانیم از این شرایط عبور کنیم. همه می‌توانند شرایط مارا ببینند. فکر می‌کنم هر فصل متفاوت است. فصل گذشته دیگر گذشته است. در این فصل ما در چهار جبهه می‌جنگیم و به همین علت دچار مشکل شدیم. وقتی چند مصدوم دارید، دچار مشکل می‌شوید. از پینتسلیل دیگری تیم‌ها مطلع هستیم. ولی باید حوسلمان به خودمان هم باشد. این فصل دشوار خواهد بود. اما باید بتوانیم چیزی مهم برای آینده بسازیم. باید به بازیکنان فرصت دهید تا تجربه کسب کنند. به بازیکنان جوانی که شایسته بازی کردن برای چلسی هستند. من از باختن متغفر هستم. ما باید شرایط منفی پیرامون خود را تبدیل به اتفاقات مثبت کنیم.» آرس رم با اینکه در این فصل یک برد و یک تساوی مقابل حریفان اروپایی‌اش کسب کرده، اما این تیم نیز در سری آ از رتبه پنجم را در اختیار دارد. با این حال رمی‌ها بعد از شکست مقابل ناپولی و باروحیهای نه‌چندان مناسب به لندن آمده‌اند به این امید که دست پر به ایتالیا بازگردند. در دیگر بازی گروه سوم قره‌باغ، نماینده جمهوری آذربایجان که هیچ شانس‌ی برای صعود ندارد، میزبان آلتینکومادرید است. تیم دوم مادرید در سه بازی آرخش در لالیگا و تساوی و یک باخت دشت کرده است. در لیگ قهرمانان نیز فقط یک امتیاز گرفته و با فاصله از چلسی و رم، رده سوم گروه را در اختیار دارد. به نظر نمی‌رسد قره‌باغ بتواند برای آلتینکو در دسر ساز شود.

فرصتی برای کاتالنا‌ها

با اینکه تب جدایی کاتالونیا از اسپانیا کمی فروکش کرده، اما بعد است که کاتالنا‌ها به این سادگی دست‌از تفکرات خود بردارند و به دیدار خانگی مقابل المپیاکوس نیز به چشم یک فرصت برای مطرح کردن جدایی طللی البته از روی سکو‌ها و هواداران نشان نگاه می‌کنند. تساوی مقابل آلتینکو به ۱۰ برد متوالی بارسا پایان داد. صدرنشین گروه D صدر جدول لالیگا را نیز فرق کرده و بعد از شکست یووه و اسپور تینگ حالا المپیاکوس را در صدر جدول، تیمی که بدون امتیاز قهرنشین گروه است. یوونتاد نیز به استقلال اسپورتینگ می‌رود. بانوی پیر می‌کوشد با غلبه بر رقیب پرتغالی به بارسلونا نزدیک شود.

سایر بازی‌ها

در گروه A بنفیکا تیم قهرنشین و بدون امتیاز رودروزی منچستر یونایتد قرار می‌گیرد. شایطن سرخ هر دو بازی قبل را برده‌اند و بعد از توقف مقابل لیورپول حالا بنفیکا را پیش‌رو دارد. بازل تیم دوم گروه نیز مهمان زسکاسکو است. یابرن مننچ صدرنشین گروه B در الیاس رودروزی سلتیگ اسکاتلند قرار می‌گیرد و پاری‌سن‌ژرمن هم در زمین اندرلخت به میدان می‌رود.

پلی آف جام جهانی در اروپا قرعه‌کشی شد

قرعه‌کشی مرحله پلی آف انتخابی جام جهانی در قاره سبز روز گذشته در زوریخ برگزار شد و هشتت تیم صعود کرده به این مرحله حریفان خود را شناختند. بر این اساس لاچوردی پوشان ایتالیا که چهار بار قهرمان جام جهانی شده‌اند برای رسیدن به روسیه باید به مصاف سوئد بروند. در سایر دیدارهای نیز ایرلندشمالی با سوئیس، کرواسی با یونان و دانمارک با ایرلند مصاف می‌دهند. دیدارهای این دوره به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود. هشت تیم حاضر در پلی آف تا ۱۸ تا ۲۰ آبان‌ماه بازی‌های رفت خود را برگزار می‌کنند.

چهارشنبه ۲۶ مهر ۱۳۹۶ | ۲۷ محرم ۱۴۳۹ |

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۲۴۸۸

۴ چهارشنبه

مریگری در آسیا سخت‌تر از اروپاست



پاسخ منفی برلنکو، سرمربی پرسپولیس به تیم‌ملی کرواسی باعث شد تا مسئولان این کشور با دلچ به توافق برسند، آن‌هم در حالی که مرد کروات نیکمت سرخیوشان معتقد است مریگری در اروپا به مراتب آسان‌تر است؛ «مریگری در فوتبال آسیا سخت‌تر از اروپاست، چون شما باید خودتان را با ذهنیت و سنت آنجا وفق دهید. مریبانی مثل لیبی، ماگات، کاپلو یا پویش پویش در فوتبال آسیا کار می‌کنند، اما برای مثال کیکه فلورس در اسپانیا عملکرد خوبی داشت و در انگلیس هم خوب بود، ولی وقتی به امارات آمد نتوانست موفق شود و بالعین رتبه‌ای بهتر از رده هفتمی به دست نیاورد. من که هفت سال سابقه مریگری در کرواسی را دارم، در تیم ملی کرواسی پول بسیار کمتری از جاهای دیگری می‌گیرم.»

شفر در آزمون و خطا



وینفرد شفر، سرمربی آلمانی استقلال تیم‌ملی کرواسی باعث شد تا مسئولان این کشور با دلچ به توافق برسند، آن‌هم در این روزها در بی آن است که با امتحان کردن بازیکنان استقلال در نقاط مختلف زمین به شناخت کافی از شاگرد دانش دست یابد. او که هنوز شناخت خوبی از آبی‌پوشان ندارد، به دنبال آزمون بازیکنان در نقاط مختلف است. با توجه به اینکه شفر به دنبال تغییر سیستمی آبی‌هاست، از فرشید باقری و چشمی در بخشی از تمرین به عنوان مدافع بهره برد. به نظر می‌رسد استقلال با شفر تغییرات زیادی در نوع بازی ارائه خواهد داد، چراکه او دو روز متوالی است که پیش از آغاز تمرین جلسات فنی‌ای را با بازیکنان برگزار می‌کند.



پیروزی ایران مقابل مکزیک در یک‌هشتم‌نهایی جام جهانی نوجوانان

اسپانیا را بزن و برو بالاتر!

گزارش
سعید احمدیان

دارد و شاگردان چمنیان دیروز با پیروزی مقابل مکزیک در یک بازی سخت در مرحله یک‌هشتم‌نهایی به شگفتی‌سازی ادامه دادند و برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران به جمع هشت تیم برتر پائینی جام جهانی صعود کردند. شگفتی‌ساز جام جهانی آبی‌ها بازی در لیگ برتر اسپانیا مدعی در جام جهانی لقب گیرد. شاگردان چمنیان که با سه پیروزی قاطعه‌هایی مرحله یک‌هشتم‌نهایی شده بودند، دیروز در این مرحله روی‌په‌روی مکزیک قرار گرفتند تا با ادامه نتایج فوق‌العاده‌شان، برای اولین بار راهی مرحله یک‌چهارم‌نهایی شوند. **نیمه اول کار را تمام کردند**
وزرشگاه جواهر نعل شهر گواُ هند دیروز

میزبان بازی ایران – مکزیک در مرحله یک‌هشتم‌نهایی بود. نوجوانان کشورمان مقابل مکزیک به دقیقه ۲۰ رسیده کار تمام کردند. دو گل دقیقه ۷ (پنالتی) و ۱۱ توسط شریفی و الهیار صیادمنش در همان ابتدای بازی و در حالی که هنوز مکزیک‌ها گرم نشده بودند، نتیجه بازی را ۲ بر صفر به نفع ایران کرد. با این حال در ادامه مکزیک‌ها در دقیقه ۳۷ توانستند یکی از گل‌های خورده را جبران کنند تا برتری شاگردان چمنیان به حداقل برسد. برخلاف نیمه اول، تیم چمنیان ۴۵ دقیقه سختی را تا پایان بازی پشت سر گذاشت. در نیمه دوم این بازی فشار بازیکنان مکزیک برای زدن گل مساوی روی دروازه ایران بیشتر شد. در مقابل نوجوانان کشورمان هم برای حفظ گل خورده با ارائه یک دفاع فشرده به دنبال حفظ برتری بودند. فشار مکزیک‌ها در این نیمه به حدی بود که هر لحظه امکان فرو ریختن دروازه کشورمان وجود داشت،

امادر خشش خط دفاعی نوجوانان در کنار دو تویی که با برخورد به تیر دروازه به بیرون رفت، سبب شد تا تلاش مکزیک‌ها به نتیجه نرسد و این در حالی بود که در نیمه دوم و با توجه به حضور مکزیک‌ها در نیمه زمین ایران، تیم کشورمان در چندین موقعیت متوالی روی ضحمله‌ها، صاحب فرصت‌های بدآل ایران کرد. با این دل‌تانی شد، اما بی‌دقتی و همچنین درخشش لوپز دروازه‌بان مکزیک مانع از این شد که تیم کشورمان به گل سوم برسد و استرس و فشار برتری حداقلی تیم از بین برود. با توجه به همین مسئله بود که تا پایان بازی فشار زیادی روی خط دفاعی و دروازه ایران برای حفظ پیروزی ایجاد شد، مسئله‌ای که در نهایت با مقاومت بازیکنان کشورمان همراه شد و ایران در پایان با نتیجه ۲ بر یک مکزیک را شکست داد و راهی مرحله یک‌چهارم‌نهایی شد. این برای اولین بار است که تیم کشورمان با جمع هشت تیم

روزنامه جوان | شماره ۵۲۱۵

۴ چهارشنبه

در خصوص مالک نفت هشدار داده بودیم



عدم پرداخت مطالبات نفت باعث بازداشت چهنیان، مالک این باشگاه شد و این سؤال مطرح کرد که چطور به یک شخص بدهکار مجوز داده شده است. مسئله‌ای که گل محمدی، مدیر کل اداره ورزش استان تهران در واکنش به آن می‌گوید: «مسئولانی که این مجوز را دادند باید پاسخگو باشند. وزارت نفت باشگاه را واگذار کرده و آنها باید استقلال‌های لازم را در مورد این شخص می‌گرفتند. ما گفته بودیم شرایط واگذاری باید چطور باشد. یکی از همان موارد قانونی که توصیه کرده بودیم این بود که مالک بتواند پول پرداخت کند و در این زمینه مشکلی نداشته باشد. باید از فرد متقاضی این تضمین گرفته می‌شد که موقع پرداخت پول یاد این تضمین بیفتد و بداند که تعهد داده است.

بر تر جام جهانی نوجوانان صعود می‌کند. پیش از این در جام‌های جهانی ۲۰۰۹ و ۲۰۱۳ هم به یک‌هشتم‌نهایی صعود کرده بود، اما نتوانسته بود از این مرحله بالاتر بیاید. با این حال این بار شاگردان چمنیان طلسم‌شکنی کردند و امروز یکی از هشت تیم برتر نوجوانان جهان هستند.

نامشان را به خاطر بسپارید

با این صعود تاریخی حالا نام تیمس نوجوانان را باید به خاطر سپرد، تیمی که دیروز با تر کتیب علی غلام‌زاده، علی ستاوی، احمد جلالی، مجید نصیری، طاهار شریعتی، امیرحسین حسین‌زاده، محمد شریفی، الهیار صیادمنش، علی داوران، محمد قادری و یونس دلفی مقابل مکزیک به میدان رفت و تاریخ‌ساز شد. اگرچه می‌توان به همه بازیکنان کشورمان در بازی با مکزیک نمره قبولی داد، اما چند چهره در جریان این بازی نقش پررنگ‌تری در پیروزی ایران داشتند. یکی از این بازیکنان الهیار صیادمنش بود، مهاجم شمالی تیم ملی نوجوانان کشورمان که زنده گل دوم ایران بود و مجموع گل‌های زده‌اش در جام جهانی را به سه گل در چهار بازی رساند. او مقابل گینه و آلمان هم گلزنی کرده بود. صیادمنش در حالی در این بازی درخشید که پدرش نیز چند روز پیش توانسته قهرمان کشتی پیشکسوتان جهان شود. علی غلام‌زاده دروازه‌بان کشورمان هم که در این بازی با توجه به محرومیت غنیشاوی، بازوبند کاپیتانی را بر بازو بسته بود، دیگر ستاره نوجوانان مقابل مکزیک بود که با واکنش‌های دیدنی‌اش به خصوص در نیمه اول مانع گلزنی‌ها از تک‌ها شده بود. البته این بازی یک حسرت هم داشت، یونس دلفی با کارت زرد ششگانه‌انه‌ای که در این بازی از سوی داور انگلیسی دریافت کرد، دو کارت ه شد و غایب بزرگ ایران در یک‌چهارم‌نهایی خواهد بود.

مصاف با اسپانیا در یک‌چهارم‌نهایی

حالا شرایط چمنیان باید خودشان را برای مرحله یک‌چهارم‌نهایی آماده کنند. تیم کشورمان در این مرحله باید روز یک‌شنبه هفته آینده ۳۰ مهر مقابل اسپانیا به میدان برود. بازی این دو تیم تا روز پنجشنبه ۲۱ یا ۲۲ بر یک‌چهارم‌نهایی خواهد بود.

استارت لیگ بسکتبال با برتری مدعیان

فصل جدید مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در حالی دوشنبه با برگزاری چهار دیدار هم‌زمان در تهران، بندر امام، تبریز و گرگان آغاز شد که مهram، پتروشیمی بندر امام، نفت آبادان و دانشگاه آزاد در گام نخست موفق به شدند. حضور خیانت صدرنشین است، اما پیکان با دو باخت و یک‌امتیاز تیم هفتم جدول است. مصطفی کارخانه اما تاکید دارد پیکان تیمی ریشهدار و قوی است، حتی اگر دو باخت داشته باشد و اجازه نمی‌دهد شاگردانش این تیم را دست‌کم بگیرند. در دیگر بازی‌های امروز، سایپا میزبان شهرداری رامین است. تیمی که با شکست پیکان در هفته دوم انگیزه‌های زیادی برابر سایپا ه امتیازی دارد. رعد دفاعند کاشان که به حکم کمیته‌اضطیعی یک‌جلسه از همراهی هوادانش محروم است؛ این هفته از خانم اردکان، تیم پنج امتیازی لیگ با برد دو بر دو میزبانی می‌کنند. در سالن شهیدسیدرسول حسینی‌ساری نیز سارویه میزبان شهرداری ارومیه، تیم بدون برد لیگ است. شهرداری تبریز هم که با دو برد بیایی عنوان شگفتی‌ساز لیگ را به خود اختصاص داده و در رده دوم جدول قرار دارد، میزبان آریاتران گنبد است. تیمی که سرمربی آن با پاندمیانی‌ها شش‌گانه کرده و بازگشته، اما راهی تبریز نمی‌شود. شمس هم در آخرین دیدار هفته سوم مهمان کله تیم قهرنشین لیگ است.

محرومیت احتمالی باشگاه‌های عربستانی و اماراتی از لیگ قهرمانان به دلیل بدهی

تیم‌های ایرانی روی آسیا رامی بینند؟



دریافت می‌کردند، اما فدراسیون فوتبال عربستان بی‌توجه به این موضوع آنها را راهی لیگ قهرمانان کرد و به دلیل صدور مجوز غیر قانونی این دو تیم به لیگ قهرمانان آسیا حالا ۱۵۰ هزار دلار جریمه و با محرومیت تیم‌هایش مواجه شده است. بعد از انتشار خبر محرومیت تیم‌های عربستانی، نوبت اماراتی‌ها بود که شو که شوند.

فوتبال



جلسه پر بار خصوصی‌سازی!

دور هم جمع شدند، جلسه ویژه بود. امیدوار رضایی میزبان بود و علی فتح‌الله‌زاده، عزیز محمدی، کاظم اولیایی، علی نظری جویباری و علی امیری مهمان. مکان هم مجلس شورای اسلامی که البته این روزها جلستان تعطیل است. موضوع جلسه چه بود؟ وضع قوانین مهم خصوصی‌سازی؛ می‌گویند مذاکرات خوبی هم انجام شده، از تصویر هم پادست که ناهار خوبی هم سرو شده است که خب نوش جان آقایان، اما یک سؤال مهم! این آقایان که حتماً به دنبال خصوصی‌سازی یکی از دو تیم پایتخت دور هم جمع شده‌اند، الان دقیقاً چه کاره هستند؟ البته جناب رضایی به عنوان میزبان و معاون وضع قوانین مجلس بهتر پاسخگوی این سؤال هستند.

ایران در جام جهانی

فریدون حسن

بی‌ربط‌ها در مجلس چه می‌خواهند؟

مطرح شدن دوباره بحث خصوصی‌سازی دو تیم پرسپولیس و استقلال طی روزهای گذشته، در حالی است که مجلس شورای اسلامی طرح تحقیق و تفحص از این دو باشگاه را کلید زده است.

تداخل این دو مسئله نشان‌دهنده این است که برخی می‌خواهند از آب لود ماهی بگیرند و البته حامیانی نیز برای آنها در خود مجلس پیدا می‌شود، دیروز جلسه‌ای در مجلس برگزار شد، جلسه‌ای با حضور تعدادی افراد بی‌ربط در خصوص این دو باشگاه، تعدادی که اگر عنوان کنیم مسببان اصلی بدهی‌های چندده میلیاردی یکی از دو باشگاه هستند، بیره نگفته‌ایم. چنین جلسه‌ای حتماً در روزهای آینده با حضور آدم‌های بی‌ربط دیگر برای تیم رقیب نیز برگزار خواهد شد تا ثابت شود که خیلی‌ها برای حضور دوباره در رأس دو باشگاه کیسه دوخته‌اند.

سؤال اینجاست که چه نتیجه‌ای قرار است از این جلسات عاید شود؟ آیا آقایانی که دیروز دور هم جمع شدند و ناھاری هم خوردند، تکون از قبل این دو تیم کسب و کار راه انداخته‌اند که امروز دوباره با گل آلود شدن آب و غبار آلود شدن فضا سرو کله‌شان پیدا شده است.

بهارستان نشینان این روزها به درستی روی وضعیت دو باشگاه بزرگ پایتخت حساس شده‌اند، وقتی به قول نایبرئیس فراکسیون ورزش مجلس، وزارت ورزش برخورد دوگانه با این دو باشگاه دارد؛ از طرفی آنها را خصوصی معرفی می‌کند و از طرف دیگر در امور آنها دخالت می‌کند، باید هم حساس بود، باید حساس بود چون این دو باشگاه خاطر خواه زیاد دارند، نمونه کوچکش هم دیروز در مجلس مشاهده شد. پس آنها به واقعاً دلسوزانه می‌خواهند شرایط سرخابی‌ها تحقیق و تفحص شود باید از این بابت نیز مراقب باشند و بازی نخورند.

تکته ظریف‌تر اینکه معمولاً عادت کرده بودیم که بحث خصوصی‌سازی این دو باشگاه در زمانی نزدیک به انتخابات ریاست جمهوری یا مجلس رسانهای شود، اما اینکه چرا این‌بار در چنین شرایطی به یک‌باره مطرح شده علت را باید در حرف‌های چندی پیش وزیر ورزش جست‌وجو کرد، وقتی گفت که می‌خواهد راه خصوصی‌سازی در ورزش را هموار کند، هر چند که در همان صحبت‌ها هم عنوان کرد که در خصوص سرخابی‌ها باید جلساتی جداگانه برگزار و بعداً صحبت کرد، اما وقتی نشانه‌های عملیاتی شدن طرح مجلس دیده شد، آن وقت تک‌پوها هم شروع شد آن هم از سوی کسانی که به‌طور حتم در طرح تحقیق و تفحص مجلس به عنوان اصلی‌ترین متهمان شرایط ناسامان این روزهای استقلال و پرسپولیس معرفی می‌شوند. بنابراین خیلی سریع خود را جلو انداختند تا از قافله عقب نمانند و دست پیش بگیرند تا پس نیفتند.

این افراد در حالی روز‌ها سعی می‌کنند خود را دایه مهتران از مادر نشان دهند که در همان صحبت‌ها هم عنوان کرده که در خصوص سرخابی‌ها استقلال چیزی نیست که آنها بتوانند در مورد آن تصمیم‌گیری کنند، اما بالاخره در کنار آن با هزینه بی‌شمار پشت یک میز می‌نشینند و غذایی می‌خورند و عکس یادگاری می‌گیرند.

در کنار این جلسه و اجتماعات مجلس بی‌ربط بعدی، اما خبر می‌رسد که به زودی جلسه فراکسیون ورزش مجلس با مسئولان وزارت در خصوص معضلات سرخابی‌ها برگزار می‌شود، جلسه‌ای که امید آن می‌رود طی آن طومار این قبیل جلسات بی‌ربط و افراد بی‌ربط آن هم برای همیشه بسته شود، چراکه گفتیم بهارستان حتماً در تحقیق و تفحص دست خالی نخواهد داشت. باید این نتیجه خواهند رسید که بسیاری از معضلات کنونی سرخابی‌های پایتخت حاصل دوران مدیریت و حضور همین افراد بی‌ربط امروز است.

جلسه بی‌ربط دیروز یک رنگ خطر است، رنگ خطر آن که امیدواریم بهارستان نشینان در روزهای آینده مجلس تعطیل است. با بشنودن و جلوی کینه‌دووزی برخی مدعیان را بگیرند، آنها که قاعدتاً باید از ترس طرح مجلس این روزها پنهان می‌شدند، اما حالا به پنهان خصوصی‌سازی آقایانی شده‌اند.

اخبار گوناگوه

مرگ دلخراش اسطوره فوتبال آندونزی

آخرین ورود به میدان مسابقه چوپرول هسود، دروازه‌بان ۳۸ساله و سرشناس آندونزیایی بسپار تلخ به پایان رسید. اسطوره‌ای که با ۱۸ سال حضور در باشگاه لاموتگان و تیم ملی آندونزی به نماد تعصب در فوتبال این کشور تبدیل شده بود، امی که از اتفاقات تلخ دنیا فوتبال باعث مرگ دلخراش این دروازه‌بان کمه‌کار شد. هوادا در جریان بازی برای دفع توپ از دروازه خارج شد، اما در برخورد با حریف به شکل بدی به زمین خورد و دچار شکستگی گردن و قطع نخاع شد. تلاش‌های پزشکان هم به جایی نرسید و او در راه بیمارستان فوت کرد تا فوتبال آندونزی با شوکی بزرگ روبه‌رو شود. هواداران باشگاه لامونگان در مراسم تشییع این فوتبالیست مسلمان سنگ‌تمام گذاشتند و بعد از اقامه نماز او را به خاک سپردند.

پاداش رکوردزنی‌هایم را نمی‌دهند

پریسا عرب، دوندۀ دوهای استقامتی ایران می‌گوید: «تاکنون پنج رکورد زده‌ام، اما برای هیچ کدام از آنها پاداش نگرفته‌ام. پاداش هر رکورد ۵۰۰ هزار تومان است، یعنی مجموعاً ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان جمع کل پاداش‌ها می‌شود؛ حالا سؤال من این است که آیا یک فدراسیون عریض و طولیل این مبلغ را ندارد؟ من بارها در خواست داده‌ام، همه بی‌پاسخ و بی‌نتیجه بوده‌اند.»

حساسیت روس‌ها روی کشتی ایران

یک سایت روسی در گزارشی ویژه به بررسی رقابت‌های لیگ برتر کشتی ایران و حضور آزاد و فرنگی کاران نامدار خارجی در این مسابقات پرداخت. در این گزارش به حضور چهره‌های سرشناس کشتی روسیه نظیر ما کومد قربانی‌علی‌اف، بخان کوکیرف، یاکوب پاتسایف، کیکوف و کوزکایف اشاره شده است. این گزارش ویژه نشان از نگاه تریزین روس‌ها به کشتی ایران دارد و به‌عین بعدیست که آنها برای جلوگیری از واو در راه بیمارستان فوت کرد تا فوتبال آندونزی با شوکی بزرگ روبه‌رو شود. هواداران باشگاه لامونگان در مراسم تشییع این فوتبالیست مسلمان سنگ‌تمام گذاشتند و بعد از اقامه نماز او را به خاک سپردند.